
Aqua Fountain by PetSafe 

MWW19-15767 / MWW00-15798 

 

Fontána Kostka 

 

Nejprve si pečlivě prostudujte návod na použití. 

 

Označení „ my“ či „nás“ jsou v následujícím textu použita pro společnost Radio Systems 

Corporation, Radio Systems PetSafe Europe Ltd., Radio Systems Australia Pty Ltd. a všechny 

ostatní dceřiné společnosti a značky Radio Systems Corporation. 

 

Důležité bezpečnostní informace 

Vysvětlení symbolů a bezpečnostních pokynů uvedených v tomto návodu. 

! Toto je varovný symbol. Upozorňuje na riziko zranění osob. Doporučujeme dodržovat pokyny 

uvedené pod tímto symbolem. Předejdete tak případnému zranění či úmrtí.  

! VAROVÁNÍ (WARNUNG) Varování poukazuje na riziko úmrtí či vážného zranění. 

POZOR (VORSICHT) upozorňuje bez použití bezpečnostního symbolu na riziko zranění 

Vašeho domácího mazlíčka. 

UPOZORNÉNÍ (HINWEIS) označuje bezpečnostní opatření, která nejsou spojena s rizikem 

zranění. 

 

! VAROVÁNÍ Při používání elektrických spotřebičů dodržujte vždy základní bezpečnostní 

opatření, abyste předešli požáru, úrazu elektrickým proudem či zranění osob. Jedná se o 

následující opatření: 

• Při manipulaci s přístrojem dětmi nebo v bezprostřední blízkosti dětí dbejte zvýšené 

opatrnosti. Snížíte tak riziko úrazu. 

• Napájecí kabel ani zástrčku neponořujte do vody či jiné kapaliny. 

• Nepožívejte ve venkovních prostorách. Nepoužívejte přístroj bez vody. Určeno pro 

použití pouze ve vnitřních prostorách. 

• Chcete-li vyjmout zástrčku z elektrické sítě, uchopte zástrčku, nikoli napájecí kabel. 

• Přístroj nepoužívejte, pokud jsou přístroj samotný, napájecí kabel či zástrčka poškozené 

nebo nepracují správně. V takovém případě kontaktujte naše zákaznické centrum. 

• U přenosného zařízení – Neumísťujte přístroj tam, kde hrozí riziko pádu přístroje do 

vany či umyvadla. Snížíte tak riziko úrazu elektrickým proudem. 

• Vždy odpojte přístroj z elektrické sítě, pokud ho nepoužíváte nebo před každým 

čištěním. 

• Přístroj používejte pouze k určenému účelu. 



• Pokud je zástrčka mokrá, odpojte přívod proudu do příslušné zásuvky. Nevytahujte 

zástrčku ze zásuvky. 

• Po instalaci přístroj pečlivě zkontrolujte. Nepřipojujte do elektrické sítě, pokud se na 

napájecím kabelu či zástrčce objevila voda. 

• Přístroj odpojte z elektrické sítě, pokud ho nepoužíváte a před každým čištěním či 

instalací některých součástí. Pro vyjmutí zástrčky ze zásuvky uchopte zástrčku, nikoli 

napájecí kabel. 

 

POZOR 

• Dbejte na to, aby zvířata nespolkla či nežvýkala součásti přístroje. Pokud máte obavy 

ohledně napájecího kabelu, doporučujeme zakoupit ve specializovaném obchodě 

plastový kryt na kabely. 

• Jednotlivé komponenty umělohmotné fontány jsou vyrobeny z plastu bez BPA. Některá 

zvířata jsou na umělohmotné misky citlivá. Pokud Vaše zvíře vykazuje příznaky 

alergické reakce na umělou hmotu, přístroj nepoužívejte, dokud se neporadíte se svým 

veterinářem. 

 

UPOZORNĚNÍ 

• Fontána je konstruována pro nepřetržitý provoz, v případě, že budete udržovat stálou 

hladinu vody a přístroj pravidelně čistit. Pravidelně kontrolujte, aby nedošlo 

k poškození čerpadla. Odpaření či nedostatek vody mohou způsobit, že čerpadlo bude 

pracovat „ na sucho“ a může tak dojít k jeho poškození. 

• Nepokoušejte se svépomocí čerpadlo opravit. 

• Aby nedošlo k navlhčení zásuvky či zástrčky, měly by se tyto nacházet nad fontánou. 

• Pokud je nezbytné použití prodlužovacího kabelu, používejte pouze certifikovaný kabel. 

• Příkon přístroje je 2 watty. 

• Používání příslušenství, které není schváleno a dodáváno výrobcem, není bezpečné. 

• Neumísťujte přístroj tam, kde bude vystaven teplotě nižší než 4,5 °C. 

• Pečlivě si prostudujte všechny instrukce uvedené na obale a na přístroji. 

• Nikdy neomývejte filtr mýdlovou vodou. Části mýdla ulpí na filtru a nelze je odstranit. 

Filtr omyjte pouze čistou vodou. 

 

USCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO PŘÍPADNÉ POZDĚJŠÍ POUŽITÍ. 

 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi fontány Aqua Fountain značky PetSafe®. Vy i Váš 

mazlíček si zasloužíte prožít nezapomenutelné okamžiky, utužující Vaše přátelství a vzájemné 

porozumění. Naše produkty a výcvikové přístroje napomáhají zlepšit vztahy mezi domácími 

mazlíčky a jejich majiteli. Pokud budete mít jakékoli dotazy týkající se našich produktů či 

výcviku Vašeho mazlíčka, navštivte naše webové stránky www.aquapetfountain.com nebo se 

obraťte na zákaznické centrum. Telefonní kontakty na jednotlivá zákaznická centra naleznete 

http://www.aquapetfountain.com/


na www.aquapetfountain.com. Pro čerpání plné záruky doporučujeme výrobek zaregistrovat do 

30 dnů od koupě na www.aquapetfountain.com. Zaregistrujte svůj výrobek a využívejte všech 

výhod plynoucích z této registrace včetně záruky a rychlé pomoci od našeho zákaznického 

centra. Velmi důležité: Vaše údaje nebudou sdíleny s třetími stranami. Detailní informace o 

záruce naleznete na www.aquapetfountain.com.  

 

Obsah 

Součásti ………………………………………………..91 

Popis výrobku…………………………….. …………..91 

Definice………………………………………………...92 

Návod na použití……………………………………......92 

Demontáž a čištění fontány…………………………….94 

Údržba čerpadla………………………………………..96 

Opětovné složení fontány………………………………98 

Fontána a okolí……………………………………..…100 

Všeobecné pokyny…………………………………….100 

Problémy a jejich řešení…………………………….…101 

Záruka…………………………………………………103 

Konformita…………………………………………….103 

Důležité pokyny k recyklaci…..……………………….103 

Podmínky používání a vyloučení odpovědnosti………104 

 

 

Součásti 

Miska 

Nádoba 

Kryt nádoby 

Návod na použití 

Pěnový filtr 

Filtr s aktivním uhlím 

Čerpadlo 

Inline konektor a adaptér 

http://www.aquapetfountain.com/
http://www.aquapetfountain.com/


Popis výrobku 

Vodopád 

Kryt 

Vyměnitelný filtr s aktivním uhlím 

Vyměnitelný pěnový filtr 

Ponorné čerpadlo 

PBA free 

Vodní žlábek 

Kapacita vody 1,2 l 

Systém nízkého napětí (12 V) 

 

Definice 

Miska Miska tvoří jádro fontány. Je opatřena „kabelovým kanálkem“, kde je ukryt napájecí 

kabel. 

Nádoba Voda je pumpována do nádoby, kde proudí filtrem s aktivním uhlím a trubicí a 

přechází ve vodopád. 

Kryt nádoby Kryt překrývá nádobu a brání zvířatům, aby přišli do kontaktu s filtrem 

s aktivním uhlím. 

Filtr s aktivním uhlím Třívrstvý filtr je vyroben z kokosových skořápek. Filtr s aktivním 

uhlím absorbuje při průtoku vody nepříjemné pachy a chutě a udržuje tak vodu svěží a chutnou. 

Pěnový filtr Pěnový filtr zachycuje zvířecí chlupy, nečistoty a zbytky krmiva dříve než se 

dostanou do čerpadla. Používání pěnového filtru je velmi důležité  Zajištuje správnou funkci 

čerpadla. 

Čerpadlo Čerpadlo je pro případ čištění částečně demontovatelné. NEČISTĚTE ČERPADLO 

V MYČCE NA NÁDOBÍ. V případě čištění vyjměte čerpadlo z fontány (detailní návod 

naleznete v části „Údržba čerpadla“). Čerpadlo je pro snadnou instalaci či vyjmutí opatřeno 

inline konektorem.  

 

Návod na použití 

UPOZORNĚNÍ 

• Nepožívejte ve venkovních prostorách. Nepoužívejte přístroj bez vody. Určeno pro 

použití pouze ve vnitřních prostorách. 

• Chcete-li vyjmout zástrčku z elektrické sítě, uchopte zástrčku, nikoli napájecí kabel. 

 



UPOZORNĚNÍ 

Před použitím fontány, včetně čerpadla, omyjte jednotlivé součásti teplou vodou. Detailní 

informace o čištění čerpadla naleznete v části „Údržba čerpadla“. Čištěním odstraníte prach a 

částečky, které zde ulpěly při výrobě. 

1. Vyjměte všechny součásti z balení a připravte je pro následnou instalaci. 

2. Před použitím pečlivě zkontrolujte napájecí kabel, zda není poškozený. 

3. Odstraňte kryt z nádoby tak, že uchopíte svorky na boku kytu a kryt nadzvednete (obr.1) 

4. Odstraňte nádobu tak, že stisknete misku na zadní straně pod západkami (obr. 2) a 

nádobu nadzvedněte.  

5. Nádobu otočte a vložte pěnový filtr na stranu nádoby, kde je umístěna vodní mřížka 

(obr. 3). 

6. Umístěte nádobu na misku a zatlačte, dokud západky nezacvaknou. 

7. Před vložením omyjte filtr s aktivním uhlím studenou vodou. Odstraníte tak prach, který 

může být pro Vaše zvíře škodlivý. 

8. Vložte filtr s aktivním uhlím do jamek uvnitř nádoby. Posuňte ho směrem dolů. Černá 

strana filtru musí směřovat k misce (obr. 4). 

9. Umístěte fontánu na vhodné místo. Pro ochranu podlahy doporučujeme pod fontánu 

umístit podložku, např. ručník nebo umělohmotnou podložku. 

10. Naplňte fontánu vodou. Vodu vlijte přímo do misky a nádoby. Čerpadlo bude 

připraveno. Vodní hladina by měla sahat 6 - 12 mm pod horní okraj misky. 

11. Vložte kryt nádoby. Tlačte kryt dolů, dokud nezaklapne.  

12. Před zapojením přístroje do elektrické sítě se ujistěte, že jsou Vaše ruce, adaptér i 

napájecí kabel suché. 

13. Zapojte in-line konektor. Ujistěte se, že není viditelná stříbrná část a zapojte adaptér do 

elektrické zásuvky (obr. 5). 

14. Naplňte misku podle potřeby vodou. Dbejte na to, aby hladina nikdy neklesla pod 13 

mm ode dna misky. Mohlo by dojít k poruše funkčnosti čerpadla. Náhradní čerpadlo je 

dostupné separátně na našich zákaznických centrech. Telefonické kontakty na 

jednotlivá zákaznická centra naleznete na www.aquafountain.com. 

 

DEMONTÁŽ A ČIŠTĚNÍ FONTÁNY 

! VAROVÁNÍ  

• Pro správnou funkci je nezbytné pravidelně fontánu čistit. 

• Neomývejte filtr mýdlovou vodou. Části mýdla ulpí na filtru a nelze je odstranit. Omyjte 

filtr pouze čistou vodou. 

Filtrační systém 

Fontána je vybavena dvěma typy filtrů. Filtry je potřeba pravidelně vyměňovat. Filtr s aktivním 

uhlím odstraňuje nepříjemné pachy a udržuje vodu svěží. Pěnový filtr zachycuje zvířecí chlupy, 

nečistoty a zbytky jídla dříve než se dostanou do čerpadla. Oba filtry udržují čerpadlo v čistotě 

a připravují Vašemu mazlíčkovi chutnou vodu. 

Filtr s aktivním uhlím (MAC 19 - 15764): Vyměňujte každé dva až čtyři týdny. 

http://www.aquafountain.com/


• Před použitím omyjte filtr vodou. 

• Na filtru se během používání může usazovat uhelný prach. Je to zcela běžné a pro Vaše 

zvíře neškodné. 

• Pokud používají fontánu zvířata s nadměrnou produkcí slin či větší počet zvířat, filtr 

vyměňujte častěji. 

Pěnový filtr (MAC 19 – 15765): Vyměňujte v intervalu jeden až dva měsíce podle počtu zvířat, 

která fontánu používají. Pokud nechcete filtr při čištění měnit, omyjte ho důkladně čistou 

vodou. 

Filtry jsou přídatnou součástí fontány. Používání filtrů není pro běžný provoz fontány nezbytné, 

nicméně řádné používání filtrů prodlužuje životnost přístroje a udržuje vodu svěží. 

Fontána Fontánu čistěte jednou týdně.  

1. Odpojte fontánu a inline konektor (obr. 6). 

2. Odstraňte kryt nádoby a vyjměte filtr s aktivním uhlím. 

3. Vypusťte vodu z fontány. 

4. Misku otočte a gumové těsnění posuňte směrem dolů. Vyjměte kabel z kanálku. Měl by 

být natolik uvolněný, aby bylo snadné ho vyjmout (obr. 7). 

5. Vyjměte misku tak, že stisknete západky na zadní straně a nádobu nadzvednete (obr. 8). 

6. Vyjměte pěnový filtr z dna nádoby (obr. 9). 

7. Vyjměte čerpadlo tak, že ho uchopíte ukazováčkem a palcem a vytáhnete směrem 

vzhůru (uvolnit přísavky vyžaduje větší sílu) (obr. 10). 

8. Táhněte napájecí kabel otvorem nahoru, dokud zcela nevyjmete čerpadlo z misky. 

9. Jakmile je fontána rozložena, máte tři umělohmotné díly: kryt, nádobu a misku. 

10. Omyjte ručně umělohmotné součásti teplou vodou a mýdlem. Fontánu můžete mýt také 

slabým octovým roztokem (20 % octa a 80 % vody). 

DŮLEŽITÉ: Čištění provádějte důkladně a čistou vodou. Fontánu můžete také vložit 

do horní zásuvky myčky na nádobí. Předtím však z fontány vyjměte čerpadlo. 

ČERPADLO NIKDY NEMYJTE V MYČCE NA NÁDOBÍ! Doporučujeme snížit 

teplotu v myčce. Detailní informace k čištění čerpadla naleznete v části „Údržba 

čerpadla“. 

11. Pokud máte potíže vyčistit některá hůře dostupná místa, použijte vatové tyčinky nebo 

si pořiďte čistící sadu se 3 kartáčky. Pokud chcete zakoupit čistící sadu, navštivte naše 

webové stránky www.aquqfountain.com, kde naleznete seznam nejbližších prodejců a 

telefonní kontakty na naše zákaznická centra. 

 

ÚDRŽBA ČERPADLA 

UPOZORNĚNÍ Pravidelná údržba čerpadla a čistota vody zásadním způsobem ovlivňují 

životnost přístroje. Čerpadlo čistěte každé dva týdny. Pokud nebude čerpadlo pravidelně 

čištěno, nemůžete uplatnit záruku. 

1. Vyjměte čerpadlo z fontány tak, jak je popsáno v části „Demontáž a čištění fontány“. 

2. Jakmile je čerpadlo vyjmuto, stiskněte strany čelního panelu lehce ukazováčkem a 

palcem a tahem odstraňte.  Možná bude nutné zasunout nehty do spáry předního panelu 

(obr. 11). 

http://www.aquqfountain.com/


3. Poté vyjměte stator. Prsty vložte pod malý jazýček a odstraňte pohon z čerpadla (obr. 

12). 

4. Následně odstraňte pohon (bílá, tříkřídlá vrtule), který přidržují magnety Pro vyjmutí 

vrtule vsuňte nehet pod umělohmotné křidélko a vrtuli vytáhněte (obr. 13). Jakmile je 

čerpadlo kompletně demontováno, očistěte jednotlivé díly teplou vodou a mýdlem. 

Použijte vatové tyčinky nebo „motorový kartáček“ z čistící sady pro odstranění 

nečistoto z motoru čerpadla obr. 14). Pro odstranění vápenatých usazenin a dezinfekci 

motoru ho omyjte slabým octovým roztokem (20 % octa a 80 % vody). 

5. Jakmile jsou všechny díly čisté, můžete čerpadlo opět složit. 

A) Vložte pohon (vrtuli). 

B) Vložte stator. 

C) Vložte čelní panel. 

 

OPĚTOVNÉ SLOŽENÍ FONTÁNY 

1. Zkontrolujte regulátor průtoku čerpadla. Ujistěte se, že je umístěn v požadované poloze 

(obr. 15 a 16). 

2. Umístěte čerpadlo do misky do vodící drážky pro čerpadlo (obr. 17). Dbejte na to, aby 

vývod čerpadla směřoval vlevo (z předního pohledu na fontánu) (obr. 18). Pokud není 

čerpadlo umístěno správně, nemůže být následně vložena nádoba. V takovém případě 

čerpadlo jednoduše otočte. 

3. Jakmile je čerpadlo vloženo, připojte k němu napájecí kabel pomocí zářezu na krytu 

kabelu. Ujistěte se, že je inline konektor odpojen. Proveďte inline konektor otvorem a 

ujistěte se, že je kabel umístěn v zářezu (obr. 19). 

4. Posunujte kabel dnem misky, dokud nebude zcela napjatý. Zasuňte kabel do kabelového 

kanálku a protáhněte zářezy po obou stranách misky. Vložte gumové těsnění (obr. 20). 

5. Otočte nádobu a vložte pěnový filtr na tu stranu nádoby, kde se nachází vodní mřížka 

(str. 21). 

6. Umístěte nádobu na misku tak, abyste slyšeli zacvaknutí. 

7. Vložte filtr s aktivním uhlím tak, aby černou stranou směřoval ven z misky (obr. 22). 

8. Umístěte fontánu na požadované místo. Pokud chcete fontánu zvednout, uchopte oběma 

rukama misku po stranách a vyzvedněte.  K ochraně podlahy vždy používejte podložku, 

např. ručník nebo voděodolnou podložku.  

9. Fontánu naplňte vlitím vody přímo do misky a zatřeste nádobou. Hladina vody by měla 

sahat 6 – 12 mm pod okraj misky. Vložte kryt nádoby. 

10. Ujistěte se, že vaše ruce i napájecí kabel jsou suché. Spojte inline konektor s adaptérem 

a zapojte do elektrické zásuvky.  

 

FONTÁNA A OKOLÍ 

Pokud žijete v prostředí se zvýšenou vlhkostí a máte problémy s růstem řas či tvorbou plísně 

vložte všechny součásti fontány po pravidelném čištění na 10 minut do slabého octového 

roztoku (20 = octa a 80 % vody). Zředěný roztok nalijte také do dutiny motoru čerpadla. 



Je-li voda ve Vaší oblasti vápenatá, mohou se na čerpadle nebo v čerpadle utvářet malá bílá 

vápenitá ložiska. To může vést k až nefunkčnosti pohonu (vrtule). Abyste předešli poškození a 

případné výměně čerpadla, dbejte následujících pokynů: 

• Čerpadlo čistěte častěji. 

• Čerpadlo čistěte každý týden slabým octovým roztokem. 

• Pro čištění čerpadla nepoužívejte kohoutkovou vodu, ale balenou vodu. 

 

VŠEOBECNÉ POKYNY 

• Je možné, že prvním kontaktu s fontánou bude Vaše zvíře reagovat velmi opatrně. 

Poskytněte Vašemu zvířeti dostatek času, aby si na fontánu přivyklo. Některá zvířata si 

zvyknou ihned, jiná potřebují delší čas. 

• Je možné, že Váš mazlíček bude vyžadovat, aby byla fontána umístěna v určité 

vzdálenosti od misky s krmením. Vyzkoušejte fontánu umístit na jiné místo, např. 

v kuchyni, koupelně nebo komoře.  

• Vložte do misky kostky ledu, aby proudila svěží, ledová voda. 

 

PROBLÉMY A JEJICH ŘEŠENÍ 

Odpovědi na následující otázky by Vám měly pomoci v řešení případných problémů. V případě 

potřeby se obraťte na naše zákaznické centrum. 

 

PROBLÉM ŘEŠENÍ 

Čerpadlo nepracuje nebo proudí méně vody 

než je běžné. 
• Dbejte na to, aby hladina vody 

neklesla pod doporučenou míru. 

Mohlo by dojít k přehřátí a poruše 

čerpadla. Dbejte na to, aby před 

zapnutím přístroje byla misky 

naplněna vodou. 

• Pokud nebude fontána pravidelně 

čištěna, může dojít k jejímu zanesení 

zvířecími chlupy a zbytky potravy. 

Čistěte čerpadlo pravidelně každé 2 – 

4 týdny.  

• Naplňte fontánu vždy maximálním 

požadovaným množstvím vody. 

Fontána je příliš hlučná. • Hluboký bzučivý zvuk je běžný, ale 

nesmí být příliš hlasitý. Zkontrolujte 

hladinu vody. Pokud je hladina vody 

nízká, je čerpadlo více namáháno a 

vydává hlasitější zvuk.  

• Odpojte přístroj na 15 sekund 

z elektrické sítě. Pokud hlasitý zvuk 

přetrvává, příčinou mohou být 



nečistoty usazené na pohonu (vrtuli). 

Vyjměte čerpadlo a vyčistěte pohon. 

Na magnetické jehlice naneste 

vatovou tyčinkou trochu rostlinného 

oleje, aby došlo k promazání pohonu.  

V misce jsou černé částečky. • Jedná se o uvolněné částečky 

aktivního uhlí z filtru, které jsou pro 

Vaše zvíře zcela neškodné. Před 

vložením filtru s aktivním uhlím do 

fontány ho omyjte čistou studenou 

vodou.  

Fontána je kluzká.  • Pokud fontánu používá více zvířat, 

mohou tento stav způsobit sliny. 

V takovém případě vyměňujte vodu a 

čistěte fontánu častěji.  

• Po čištění všechny části důkladně 

opláchněte, aby na nich neulpívaly 

zbytky mýdla. 

Adaptér je při dotyku horký.  • Odpojte fontánu z elektrické sítě a 

připojte ji na přepěťovou ochranu. 

Fontána netěsní.  • Často se stává, že vodu stříkají kolem 

fontány zvířata při pití. Kontrolujte, 

jak pije. Pokud je příčinou stříkání 

vody při pití, vložte pod fontánu 

vhodnou podložku. 

Fontána vypadá i po čištění špinavě. • Bílé, vápenité částečky ve vodě 

mohou být vápenité usazeniny z tvrdé 

vody. K jejich odstranění očistěte 

všechny části slabým octovým 

roztokem (20 % octa a 80 % vody) a 

poté je důkladně opláchněte. 

Používejte filtrovanou vodu místo 

tvrdé kohoutkové vody.  

 

 

ZÁRUKA 

Dvouletá nepřevoditelná omezená záruka. 

Na tento výrobek se vztahuje omezená záruka. Detailní informace vztahující se k záruce a 

záručním podmínkám naleznete na www.aquafountain.com a/nebo Vám je poskytnou naše 

zákaznická centra. 

Evropa -  Radio Systems PetSafe Europe Ltd., 2. patro Elgee Building, Market  

Square, Dundalk, Co. Louth, Irsko 

 

KONFORMITA 

http://www.aquafountain.com/


Přístroj splňuje směrnice EMC a normám pro nízké napětí. Neoprávněné zásahy do přístroje 

jsou společností Radio Systems Corporation zakázány a mohou znamenat porušení směrnic EU. 

Mohou vést k poškození přístroje a neuplatitelnosti záruky.  

Prohlášení o konformitě naleznete na http://www.petsafe.net/customercare/eu_docs.php. 

 

DŮLEŽITÉ POKYNY K RECYKLACI 

Dodržujte předpisy pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení, platné v dané zemi. 

Tento přístroj musí být recyklován a nesmí být zlikvidován s běžným komunálním odpadem. 

Použitý přístroj nám zašlete zpět, aby mohl být zařazen do recyklačního sytému. Pokud to není 

možné, kontaktujte pro bližší informace naše zákaznické centrum. 

 

PODMÍNKY POUŽITÍ A OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

1. Podmínky použití  

Použití tohoto přístroje podléhá schválení zde uvedených podmínek a pokynů. 

Používáním přístroje souhlasíte s uvedenými podmínkami a pokyny. Pokud 

s uvedenými podmínkami a pokyny nesouhlasíte, zašlete přístroj nepoškozený a 

v originálním balení na vlastní náklady a vlastní riziko na naše zákaznické centrum. 

Přístroj zašlete včetně dokladu o koupi pro refundaci částky. 

 

2. Správné používání přístroje 

Pokud si nejste jisti, zda je tento přístroj vhodný pro Vašeho domácího mazlíčka, 

kontaktujte nejprve Vašeho veterináře či certifikovaného trenéra zvířat. Správné 

používání zahrnuje také pečlivé prostudování návodu na použití a všech specifických 

bezpečnostních informací. 

 

3. Nelegální či zakázané používání 

Tento přístroj je určen výhradně pro použití domácími mazlíčky. Používání jiným 

způsobem, než je dovoleno, může znamenat porušení federálních, národních či místních 

předpisů.  

 

4. Omezení odpovědnosti 

Společnost Radio Systems Corporation a všechny její přidružené společnosti za 

žádných okolností nenesou odpovědnost za nepřímé škody, odpovědnosti za náhradu 

škod, náhodné škody, zvláštní či následné škody či za škody vzniklé nesprávným 

používáním tohoto výrobku. Kupující nese v plném rozsahu veškerá rizika a závazky 

plynoucí z používání tohoto výrobku.  

 

5. Změny smluvních podmínek 

Společnost Radio Systems Corporation si vyhrazuje právo změny smluvních podmínek 

a uvedených pokynů vztahujících se k výrobku. Pokud jste byli s těmito změnami 

seznámeni, jsou pro Vás závazné. 

 

http://www.petsafe.net/customercare/eu_docs.php


 

 

 
Radio Systems Corporation                                                         Radio Systems PetSafe Europe Ltd. 

10427 PetSafe Way                                                                     2. patro, Elgee Building, Market Square 

Knoxville, TN 37932                                                                  Dundalk, Co. Louth, Irsko 

+1 (865) 777-5404                                                                      +353 (0) 76 892 0427 

 

www.aquapetfountain.com 

400-2024-19 

©2016 Radio Systems Corporation 

 


